
  ללימור המדריכה ולקבוצה הנפלאה באהבה

  מהמפגש הראשון לטיול בסין הקרוב,

  בו הופיעה בלונדינית שנראית, תודו, די טוב...

  חשנו שיש לנו פה מדריכה מזן אחר,

  אכפתית ואנושית הרבה יותר.

  

  את קבוצת הוואטסאפ היא הקימה מיד,

  ענתה בדייקנות לשאלות של כל אחד ואחד,

  לארוז את המזוודות במיומנות,מסבירה איך 

  כבר עכשיו, מורגש, יש לה אינסוף סבלנות.

  

  מסתבר שהיא גם פסיכולוגית, האשה,

  מטפלת בבעיות מורכבות ביד רגישה,

  אחרי ארוחה לא טובה שהיתה בשנגרילה

  מיד מדווחת לפגסוס, להנהלה

  ואולי בזכות זה, קיבלנו מסג' לתפארת,

  ויירת.באמצע המדרחוב של גווילין המת

  

  במשך הטיול עוד יותר הכרנו את לימור הטיילת,

  מהקונוסים של יאנגשו היא מתרגשת כמו ילד,

  ילדים ובעל, 3למדנו שיש לה 

  ואת סין היא חרשה שעל אחר שעל.

  

  מעולם לא צעקה או הרימה את הקול,

  אישה מיוחדת שמכילה את הכל,

  יוצרת פיקניקים בטבע, באגם שודו וביאנגשו

  שפגסוס לעולם לא ינחשו...במקומות 



  מדריכה שונה מכל המדריכים,

  הכל נעשה ברכות ובחיוכים,

  יודעת להתנצל וכשצריך לוקחת אחריות,

  מדריכה בלי שליטה וריכוזיות. - בניגוד לאחרים

  

  גורמת לחברי הקבוצה להשתפך בוידויים,

  לשתף את כולם בסודות חבויים.

  יותר,אפילו מושון, בזכותה, נעשה רומנטי 

  מתחרה בכבוד מול שלומקה, שלא מוותר.

  

  מאפשרת לרוזי לככב כידענית הקבוצה,

  ולאיילה לשמור על אחיה, כמו שהיא רוצה,

  לימור גם מפתיעה ברחבת הריקודים בצ'ונגצ'ינג

  ומצלמת בטירוף ביער פסלי האבן של קונמינג

  

  אפשר לכתוב ספרים, על ידענותה המופלגת

  וציוניזם וכל האחרים.בודהיזם,דאואויזם,קונפ

  בלי פתקים, הכל מהראש והזיכרון,

  ראשון ראשון, אחרון אחרון. -באופן ברור ומובנה

  יכולה לדבר על הכתב הסיני בדרך מהממת,

  מפסיקה רק כשכל הקבוצה כבר נרדמת.

  

  ניכר שאת סין ואת הסינים היא למדה לאהוב,

  את כל הפרטים, רק אבשלום ממשיך לכתוב...

  הנירוונה ועליית הנשמה לשמיים,  מסבירה על

  גם כשכל החברה מזמן עצמו את העיניים...

  למדנו ממנה הסטוריה, דתות וטבע



  הכל מתובל בסיפפורים ובהרבה חן וצבע.

  כשירדנו מהמקדשים באמיישאן, עם כל המדרגות,

  שמענו סיפור על נזיר שכל הזמן חדו לו חידות.

  

  בבירור,ביום השני כדי שהחברה יזכרו שמות 

  משחק מעגל עם כדור, -יצרה בעיר המתים

  וביום שמש בהיר בבייג'ינג, במקדש השמיים,

  סחפה את כולם בטאי צ'י וזריקת נוצה בשניים.

  

  יצרה תמונות של הקבוצה בנופים מיוחדים,

  ליד נהר הלי ולצד כפרים אבודים.

  עצרה לטיולי טבע מפתיעים באמצע המסלול,

  בטיול מאורגן בחו"ל...כאילו אנו לבד ולא 

  

  באמצע כיכר טיאנאנמן מתארת את או והזוועות,

  מזל שאף שוטר לא ראה שהוציאה את התמונות הנוראות.

  

  לימור מנצלת באגרסיביות את כישוריה המקצועיים,

  וגרמה למדריכה המקומית לספר על חייה האישיים

  והיא נבוכה, מספרת ומשתפכת,

  ת...ולימור וכולנו חווים הרבה נח

  

  לימור יצרה קבוצה מגובשת בטיול מרגש,

  .76ואיתן בן  23שילוב בין לינוי בת 

  כתרפיסטית טיפלה במצבים רגישים מאד,

  שעות... 4כשצריכים לקום בחושך או לישון רק 

  



  רק כלל הרוטציה במושבים הופר בפראות,

  כל אחד ואחת נדבקו לכיסאם באופן מעורר השתאות.

  

  בנחת וברגיעה,עמידה בזמנים נעשתה 

  לימור יצרה אווירה של פירגון ושל הנאה.

  

  סיימנו טיול עם שפעת חוויות מדהימה,

  תודה לכולם וללימור המקסימה,

  בזכותך הכרנו אנשים נפלאים בעוצמה,

  חרשנו ארץ מרתקת ונופים עוצרי נשימה.

  

  הכרנו את זהבה, הקיבוצניקית, הנשמה הטובה,

  ם באהבה,את עמי שזכר לדורית חסד נעורי

  את מירה שהקשר עם בתה מעורר השארה,

  את עודד ומירי מושבניקים שתומכים זה בזה בהנאה,

  את שלומקה שיודע היטב לספר סיפורים,

  הזוג המקסים שממעט בדיבורים, - את אבי ורבקה

  את מושון ואיריס, ואת וובה ונלה,

  שני זוגות נפלאים מהצפון, רביעיה שמי ידמה לה ?

  שהרשימה בטיפול בילדיה,את דבורה 

  את איתן הצעיר ברוחו ואילה שכוחה במותניה,

  את רוזי שידעה תמיד הכל לפני כולם,

  תודו שעם קבוצה שכזאת אפשר לכבוש את העולם.

  

  ותודה אחרונה ללימור שנכנסה אלינו ללב,

  ונתנה לנו הזדמנות להכיר מדריך שאוהב,

  לא רק נופים או אתרים מעולים,



  בני אדם שקמים ונופלים. - קר אלא גם ובעי

  האנושיות שלך, לצד המקצועיות המזהירה,

  תרומה אדירה. -הם ללא ספק עבורנו

  

  ולסיכום, אני מכל אחד משהו אקח,

  היה, ללא ספק, טיול מהמם, את סין ודאי לא נשכח !

  ניפרד כעת, ניפגש בהזדמנות הקרובה,

  החיים הם כאן ועכשיו, היו ברוכים חברי ! 

  באהבה

  

  אבשלום אדרת

  

  

   

  

  

 


